АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■ / # •  И  20 ^ / г .  № г. Кыштым

О внесении изменений в постановления
администрации Кыштымского городского
округа от 16.11.2021г. № 2347, от 16.11.2021г.
№ 2348, от 16.11.2021г. №2349

Рассмотрев обращение ООО НПФ «Ресурс» исх.№ 1742 от
02.12.2021г., в соответствии со статьей 3.6 Федерального закона от
25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса
Российской Федерации», принимая во внимание, что право собственности
ОАО «МРСК Урала» на сооружения электроснабжения возникло до
01.09.2018г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 16.11.2021г. № 2347 «Об установлении публичного сервитута под
размещение воздушной линии 110 кВ Мраморная - Кыштым в г.Кыштыме»
следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Плата за публичный сервитут не устанавливается».
2. Внести в постановление администрации Кыштымского городского

округа от 16.11.2021г. № 2348 «Об установлении публичного ервитута под
размещение воздушной линии 110 кВ Кыштым - Карабаш от опоры 136 до
опоры 222 в г. Кыштыме» следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Плата за публичный сервитут не устанавливается» .
3. Внести в постановление администрации Кыштымского городского

округа от 16.11.2021г. № 2349 «Об установлении публичного сервитута под
размещение воздушной линии 110 кВ Мраморная-Болото, от подстанции
Мраморная до опоры 223 в г. Кыштыме» следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Плата за публичный сервитут не устанавливается».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа Симонову Т.С.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.